

PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Mataram Nomor 1 Podosugih, Kota Pekalongan, Provinsi Jawa Tengah Kode Pos 51111 Telepon (0285) 421091 Faksimile (0285) 424091 Pos-el: setda@pekalongankota.go.id Laman: www.pekalongankota.go.id

PENGUMUMAN NOMOR 72/800.1.2.2/2025

TENTANG HASIL SANGGAH PELAMAR

PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP II DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN FORMASI TAHUN 2024

Memperhatikan Pengumuman Ketua Panitia Pengadaan CASN di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Nomor 800.1.2.2/610 tanggal 13 Februari 2025 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Tahap II di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Formasi Tahun 2024, bersama ini disampaikan mengenai sanggahan pelamar yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) sebagai berikut :

- 1. Pelamar yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) sebagian telah mengajukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi mulai tanggal 19 s.d 21 Februari 2025 secara online melalui situs https://sscasn.bkn.go.id/.
- 2. Tim Validator Seleksi CASN telah memverifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar mulai tanggal 20 s.d 26 Februari 2025.
- 3. Pelamar TMS yang menyanggah sejumlah 9 (sembilan) pelamar, dengan hasil verifikasi dan validasi ulang pelamar yang berubah statusnya dari Tidak Memenuhi Syarat (TMS) menjadi Memenuhi Syarat (MS) sesuai lampiran surat.
- 4. Pelamar Memenuhi Syarat (MS) dan dinyatakan lulus seleksi administrasi berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya.
- 5. Informasi mengenai waktu dan lokasi pelaksanaan Seleksi Kompetensi akan diumumkan kemudian pada situs https://bkpsdm.pekalongankota.go.id/ atau https://sscasn.bkn.go.id/.
- 6. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.
- 7. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan CASN Tahun 2024 di lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui pelamar PPPK di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan.

Pekalongan, 26 Februari 2025

SEKRETARIS DAERAH KOTA PEKALONGAN Selaku Ketua Panitia Pengadaan CASN Di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Formasi Tahun 2024



NUR PRIYANTOMO, S.E., M.M.

Pembina Utama Madya NIP. 196903101996031002

Lampiran

Nomor : 72/800.1.2.2/2025 Tanggal : 26 Februari 2025

DAFTAR HASIL SANGGAHAN PELAMAR TMS MENJADI MS PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP II DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN

NO	NOMOR REGISTER	NAMA	JABATAN
1	6473821319679451	NUR BALADINA	BIDAN TERAMPIL
2	6473818660248042	ACHMAD MUSHTHOFA	PEMADAM KEBAKARAN PEMULA